转发泉州市总工会办公室关于组织参加2024年福建省 百万职工“五小”创新大赛活动的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《泉州市总工会办公室关于组织参加2024年福建省百万职工“五小”创新大赛活动的通知》（泉工办[2024]28号）转发给你们，请各单位根据文件的要求，广泛宣传发动，积极申报。如有申报项目，请按照通知要求，将项目申报表、汇总表及相关佐证材料于6月14日下午下班前报送行政办公楼403校工会办公室，电子版材料发送至工会邮箱gonghui@qztc.edu.cn，联系电话：0595-22919598。

附件：《泉州市总工会办公室关于组织参加2024年福建省百万职工“五小”创新大赛活动的通知》

泉州师范学院工会

	泉州师范学院工会办公室                     2024年5月15日印发

2024年5月15日
泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2024〕17号